
Temeljem članka 82. stavka 2. Pravilnika o proračunskom računovodstvu i računskom planu 
(„Narodne novine“ br. 124/14, 115/15, 87/16, 3/18, 126/19 i 108/20) i članka 51. Statuta 
grada Drniša („Službeni glasnik Grada Drniša“ broj 2/21 i 2/22), Gradsko vijeće Grada Drniša, 
na svojoj 2. sjednici održanoj 27. lipnja 2025.  godine, donosi

ODLUKU
o raspodjeli rezultata poslovanja Grada Drniša za 2024. godinu 

1. Višak prihoda poslovanja na dan 31.12.2024. evidentiran na računu 922110 iznosi 
3.773.753,14 eur.

2. Manjak prihoda od nefinancijske imovine evidentiran na računu 922220 u iznosu od 
730.441,90 eur pokrit će se iz viška prihoda poslovanja.

3. Manjak primitaka od financijske imovine evidentiran na računu 922230 u iznosu od 
340.793,49 eur pokrit će se iz viška prihoda poslovanja.

4. Zadužuje se računovodstvo da izvrši knjiženja sukladno ovoj Odluci.

5. Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada 
Drniša“.

GRAD DRNIŠ
GRADSKO VIJEĆE

 PREDSJEDNICA:

                                                                                                           Majdi Pamuković, prof.

KLASA: 400-04/24-01/3
URBROJ: 2182-6-01/01-25-5 
Drniš, 27. lipnja 2025.godine


